Правительство Камчатского :',, г-'

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

18.04.29U № 155­РП
г. Петропавловск­Камчатский

В целях организации и проведения в Камчатском крае с 15 мая по
15 июля 2014 года Ш­ей Всероссийской акции «Добровольцы детям» под де­

визом «Добровольцы в поддержку семьи, ребенка, ответственного родитель­

ства»:

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению в
Камчатском крае Ш­ей Всероссийской акции «Добровольцы детям»
(далее ­ организационный комитет) в составе согласно приложению.

2. Организационному комитету в срок до 25.04.2014 года разработать
план основных мероприятий по подготовке и проведению в Камчатском крае с
15 мая по 15 июля 2014 года Ш­ей Всероссийской акции «Добровольцы де­
тям» (далее ­ Всероссийской акция) и направить заявку в организационный ко­
митет Всероссийской акции на участие Камчатского края в проведении Все­
российской акции.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ви­
це­губернатора Камчатского края И.Л. Унтилову.

ПЕРВЫЙ ТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ A.M. ПОТИЕВСКИЙ

Приложение к распоряжению
Правительства Камчатского края
от1в.04»20Н № 155­РП

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению в Камчатском крае

Ш­ей Всероссийской акции «Добровольцы детям»

Унтилова ­ вице ­ губернатор Камчатского края, председа­
Ирина Леонидовна тель организационного комитета;

Койрович ­ Министр социального развития и труда Камчат­

Инесса Эриковна ского края, сопредседатель организационного
комитета;

Лукинева ­ советник вице ­ губернатора Камчатского края,
Светлана Михайловна секретарь организационного комитета;

Артеменко ­ начальник отдела по работе с общественными,
Светлана Ивановна религиозными объединениями и некоммерче­

скими организациями Агентства по внутренней
политике Камчатского края;

Абдулина ­ консультант отдела воспитательной работы и
Зоя Фаритовна дополнительного образования Министерства

образования и науки Камчатского края;

Александрова ­ главный специалист сектора по обеспечению
Елена Леонидовна деятельности комиссии по делам несовершен­

нолетних и защите их прав организационного
отдела управления делами администрации Ели­
зовского муниципального района (по согласо­
ванию);

Васильева ­ представитель общественного движения «По­

Любима Владимировна мощь» (по согласованию);

Гордюкова ­ директор муниципального казенного учрежде­

Ирина Константиновна ния «Социальный приют для детей» Вилючин­
ского городского округа (по согласованию);

Денисюк
Ольга Ивановна

Елаш
Алексей Александрович

Кротова
Вера Васильевна

Козелкова
Светлана Михайловна

Лебедева
Марина Еркиновна

Ломовцев
Яков Яковлевич

Миханошина
Елена Анатольевна

директор КГАУ СЗ «Камчатский центр соци­
альной помощи семье и детям»;

начальник Управления пресс­службы Аппарата
Губернатора и Правительства Камчатского края;

директор КГКОУ «Камчатская школа­

интернат для детей­сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей»;

директор МКОУ «Детский дом № 5 для детей­
сирот и детей, оставшихся без попечения роди­
телей» (по согласованию);

консультант отдела культурной политики и
охраны культурного наследия Министерства
культуры Камчатского края;

директор МБОУ «Специализированная кор­
рекционная школа­интернат №3 VIII вида» (по
согласованию);

заместитель начальника отдела трудоустройства
и специальных программ занятости Агентства
по занятости населения и миграционной поли­

тике Камчатского края;

Мананников
Михаил Михайлович

Нечаева
Ольга Павловна

Норко
Татьяна Юрьевна

руководитель регионального исполнительного
комитета Камчатского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» (по согласованию);

заместитель директора КГБУ «Камчатская крае­
вая научная библиотека им. СП. Крашенинни­
кова» Министерства культуры Камчатского
края;

начальник отдела по обеспечению деятельно­
сти комиссии по делам несовершеннолетних
Департамента социального развития админи­
страции Петропавловск­Камчатского городско­

го округа (по согласованию);

Огнева
Татьяна Ивановна

Ромейко
Юлия Евгеньевна

Сапегина
Янина Кельбертовна

Сабадаш
Галина Васильевна

директор некоммерческой организации «Благо­
творительный фонд поддержки детей, находя­
щихся в трудной жизненной ситуации «Север­
ное сияние» (по согласованию);

председатель Благотворительного фонда по­
мощи детям и семьям «Спаси жизнь» (по со­
гласованию);

начальник отдела демографической политики,
защиты материнства и детства Министерства
социального развития и труда Камчатского
края;

директор МБДОУ «Детский сад № 6», член
правления местного отделения региональной
общественной организации «Союз женщин
Камчатки»;

Толстенко
Анжела Ивановна

руководитель Камчатского краевого центра
поддержки социально ориентированных неком­
мерческих организаций при общественной ор­
ганизации «Библиотечная ассоциация Камчат­
ки» (по согласованию);

Тишкина
Ольга Александровна

заместитель начальника отдела по предоставле­
нию социальных услуг Департамента социаль­
ного развития администрации Петропавловск­
Камчатского городского округа (по согласова­
нию).